Dane aktualne na dzień: 15-03-2026 04:03
Link do produktu: https://www.ablosklep.com/neutrik-nbb75dfg-gniazdo-zlacze-tablicowe-dwustronne-bnc-p-2107.html
NEUTRIK NBB75DFG gniazdo /
złącze tablicowe dwustronne
BNC
Cena 49,00 zł
Dostępność Dostępny, wysyłka w 24h
Numer katalogowy N-NBB75DFG
Producent Neutrik
Opis produktu
NEUTRIK NBB75DFG gniazdo tablicowe BNC dwustronne
Złącze tablicowe / na panel Neutrik NBB 75 DFG dwustronne
Złącze BNC Neutrik 75 Ohm dla szeregowych I cyfrowych sygnałów (HD).
W pełni wykonane z mosiądzu oferuje niezwykle wytrzymałe i stabilne połączenie nawet przy częstym i długotrwałym użyciu.
Specyfikacja:
pozłacany kontakt
prawdziwe 75 Ohm dla surowych wymagań jakości HD
standard obudowy D-shape (standardowy rozmiar do większości instalacji
Typ sygnału                              HD SDI, wideo, AES / EBU, Composit, YUV, RGB, RGBH, RGBHV
Rezystancja styku                      3 mW (wewnętrzna)
Rezystancja styku                      2 mW (zewnętrzna)
Wytrzymałość dielektryczna        1,5 kV
Impedancja                              75 ?
Rezystancja izolacji                   > 5 G?
Napięcie znamionowe                <50 v
VSWR                                      1.03 /> 37 dB do 1 GHz         /   1.05 /> 32 dB do 2 GHz           /    1.08 /> 28 dB do 3 GHz
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold